
Møte i nærutvalget for kommunedel 7 (Strømsø nedenfor Vestfoldbanen; Grønland, 
Marienlyst, Brandengen og Tangen) 
Dato og tidspunkt: 12. november 2024 kl. 18.00-20.00 
Møtet lukkes når sak 9, 10 og 11 behandles.  
 
Sted: Knutepunkt Strømsø (Telthusgata 8, 3044 Drammen)  
 
Innbyggerrepresentant til stede:  
Torill Flyen  
Inger-Marie Lærum Hollekim 
Anne-Mari Lampinen 
Siv Gunhild Grøneng  
 
Politikerrepresentant til stede:  
Lars Stenberg (INP) 
Jan Tore Sindborg (INP), vara  
 
Forfall innbyggerrepresentanter:  
Anne Mette Svenseid Mikkelsen 
Anders Søndersrød  
 
Forfall politikerrepresentanter:  
Jørn Andreassen (H) 
Ingunn Strand Johansen (R) 
 
Møteleder: Torill Flyen, leder av nærutvalget 
Referent: Vilde Rommetveit, lokal koordinator, Drammen kommune 
 
 
 

SAKSLISTE (ÅPENT MØTE) 
Oppmøtte innbyggere kan komme med synspunkter i hver sak. 

 
Sak 1/24 Velkommen ved nærutvalgsleder 
Nærutvalgsleder Torill Flyen ønsket velkommen til møtet.  
 
Sak 2/24 Økonomisk bærekraft og omstilling i Drammen kommune 
Kommunestyret i Drammen har vedtatt at kostnadsnivået i Drammen skal reduseres med 150 
millioner. Kommunedirektør Trude Andresen inviterte til et orienteringsmøte 4. september, der 
hun presenterte forslag til tiltak.  
 
Endring av skolestruktur har vært et av forslagene til tiltak. Nærutvalgslederne har vært på to 
møter med administrasjonen, der de har vært i nærmere dialog om prosessen.  
Saken om forslag til endringer i skolestruktur ble behandlet på kommunestyret 29. oktober, og 
det ble bestemt at følgende alternativer legges ut på høring; Rødskog skole legges ned og 
voksenopplæringen flyttes ut av skolebygget. Det er mulig å gi høringssvar i perioden 04. 



november til 29. desember: Høring om alternativer til endringer i skolestrukturen | Drammen 
kommune  
 
 
Handling- og økonomiplan for 2025-2028 ble offentliggjort 5. november, og inneholder flere 
innarbeidede tiltak.  
 
Referat: Nærutvalget planlegger å sende inn høringssvar, som en støtte til Rødskog skole.  
 
Nærskolene er viktig for at ikke lokalmiljøene skal dø ut. Nærutvalget mener også at utbyggingen 
som skjer på Strømsø må tilrettelegges for barnefamilier, og at man burde få på plass flere «leie-
til-eie»-ordninger. 
 
 
Sak 3/24 Gyldenløve Bryggefestival 2025 
Nærutvalget er medarrangør av Gyldenløve Bryggefestival. I 2024 ble festivalen arrangert 8. 
september, i forbindelse med kulturminnedagene. Planleggingen av neste års festival er 
allerede i gang.   
 
Referat: Hensikten med festivalen er at naboer kommer sammen og at ulike aktører får vist seg 
frem. På et par år har etableringen av festivalen kommet langt, og det er en god måte å bringe 
kommunedelen sammen på. Det er nærutvalget og DNT Drammen og omegn som koordinerer 
festivalen.  
 
Neste Bryggefestival blir søndag 7. september 2025, og 27. november vil det være et 
planleggingsmøte for festivalen neste år.  
 
 
Sak 4/24 Resultater fra spørreundersøkelse om Bangeløkka-utbygging 
Nærutvalget følger prosessen med den fremtidige utbyggingen på Bangeløkka tett.  
I høst har det foregått en spørreundersøkelse rettet mot innbyggere i området. Nærutvalget har 
vært med på å fremme spørreundersøkelsen og dele den med sine kontakter og aktører i 
nærområdet. 
 
Referat: Bangeløkka-prosjektet er fortsatt i fase 1, med fokus på innsiktsarbeid og digital 
medvirkning. I perioden 6.-20. september ble det gjennomført en spørreundersøkelse. Det var 
36 besvarelser som kom inn. Svarene beskrev blant annet ønsker for området, hvordan området 
oppleves i dag og hva som er utfordringer i området.  
 
Videre prosess for områdereguleringsplanen for Bangeløkka er at forslag til planprogram skal 
førstegangsbehandles i formannskapet 26. november, og da vil denne medvirkningsrapporten 
ligge som vedlegg til saken.  
 
 
Sak 5/24 Planforslag for Drammen Slip og Verksted delområde 1 
Nærutvalget har sendt inn merknad til planforslaget. Frist for å gi innspill var 7. oktober.  
 
Referat: Nærutvalget har basert innspillet sitt på det mange naboer er bekymret for:  

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing-om-alternativer-til-endringer-i-skolestrukturen/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing-om-alternativer-til-endringer-i-skolestrukturen/


• Inn -og utkjørsel fra parkeringsgarasje til Svelvikveien (bekymring omkring økt trafikk og 
trafikksikkerhet på Svelvikveien) 

• Tap av utsikt for de som bor nærmest 
• Bekymringer om økt reflektert støy for naboene fra bygningsfasadene 

 
 
Sak 6/24 Rullering av trafikksikkerhetsplanen 
Trafikksikkerhetsplanen skal rulleres i 2025, og nærutvalgene har blitt spurt om de ønsker å 
sende inn innspill i tidlig fase.  
 
Referat: Nærutvalget har sendt innspill basert på tidligere innspill ang. trafikksituasjonen på 
Strømsø.  
 
 
Sak 7/24 Orientering fra lokal koordinator  

• Erfaringsdeling med nærutvalgene, 10.10 
 
Referat: 10.10 ble det arrangert en samling der medlemmer i alle nærutvalgene var invitert. 
Målet med samlingen var at medlemmene skulle møtes på tvers for å inspirere, dele og lære av 
hverandre. Det vil bli arrangert en lignende samling høsten 2025. 
 

• Større planer som skal utarbeides i 2025: «Temaplan folkehelse, levekår og inkludering» 
og «Temaplan for aldersvennlig Drammen» 

 
Referat: Det planlegges at Temaplan for folkehelse, levekår og inkludering skal opp til politisk 
sluttbehandling i 4. kvartal 2025.  
Det planlegges at Temaplan for aldersvennlig Drammen skal opp til politisk sluttbehandling i 3. 
kvartal 2025. 
 

• Strømsø 2030; handlingsplan for 2025 og orientering på første møte i 2026 
 
Referat: Handlingsplan for 2025 jobbes med i disse dager og utkastet skal presenteres for 
formannskapet 26. november.  
Karina Bjørnbakk (prosjektleder for områdesatsingen) kommer på nærutvalgets første møte i 
2025, for å fortelle mer om status på ulike prosjekter og planene for 2025. 
Det er også et ønske om at nærutvalget skal kobles tettere på områdesatsingen fremover. 
 

• Status på Tangenkaia  
 
Referat: Utbygging og infrastruktur inviteres til et møte i 2025 for å fortelle om status på 
Tangenkaia.  
 

• Status på prioritering av små nærmiljøanlegg (2023) 
 
Referat: I 2023 ble det kjørt en prosess der 5 nærutvalg prioriterte små nærmiljøanlegg i 
kommunedelen som trengte opprustning eller nytt innhold. Prosessen har tatt tid pga. 
bemanning i Samferdsel, vei og park. Tråden nøstes opp nå i høst og lokal koordinator holder 
nærutvalget oppdatert om hva som skjer fremover.  
 



Et av områdene som nærutvalget prioriterte i 2023 var «Teggern». Dette er også et område som 
områdesatsingen skal prioritere i 2025, for å bidra til at området tas i bruk av enda flere.  
 
 
 
Sak 8/24 Eventuelt 
 
Initiativ fra nærutvalget i kommunedel 9 
Nærutvalget i kommunedel 9 (Skoger og Åskollen) har kommet med et initiativ om å benytte seg 
av engasjementet som har oppstått nå i perioden med skolestruktur-saken. De ønsker å koble 
på resten av nærutvalgene hvis de er interesserte. Det handler om at nærutvalgene kan 
mobilisere folk til å ta et positivt ansvar for å styrke «bo-lysten» i de ulike lokalmiljøene.  
 
Referat: Nærutvalget er positiv til dette, og mener det er viktig at det legges fokus på alt det flotte 
som kommunedelene faktisk tilbyr til innbyggerne sine.  
 
 
 

SAKSLISTE (LUKKET MØTE) 
Sak 9/24 Frivillighetsprisen 2024 
Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket 
seg med frivillig innsats. Frist for å nominere kandidater var 1. november.  
 
Nærutvalget vil få oversendt en liste over kandidater i sin kommunedel før møtet. Nærutvalget 
kårer sin finalist/kommunedelsvinner på møtet. Finalist/kommunedelsvinner oversendes juryen 
for endelig beslutning. Les mer om frivillighetsprisen her: Frivillighetsprisen | Drammen 
kommune 
 
Referat: Nærutvalget valgte Union Rock til kommunedelsfinalist fra kommunedel 7. 
Frivillighetsprisen deles ut til én av kommunedelsfinalistene 5. desember.  
 
Sak 10/24 Valg av nye innbyggere 
Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. I kommunedel 7 har det kommet inn 
1 søknad. Nærutvalget velger nye medlemmer på møtet.  
 
Referat: Magnus-Femer Pedersen ble valgt som nytt medlem i nærutvalget. 
 
 
Sak 11/24 Tilskuddsordning Strømsø 2030 
Som en del av områdesatsingen på Strømsø lyses det ut tilskuddsmidler til nærmiljøtiltak i 
kommunedel 7. Tilskuddsordningen retter seg mot frivillige og andra aktører som ønsker å 
gjennomføre sosiale, fysiske og allmennkulturelle tiltak som bidrar til å skape inkluderende og 
trygge nærmiljøer. Søknadsfristen var 1. november. 
Nærutvalget behandler søknadene i møtet.  
 
Referat: Nærutvalget behandlet søknadene i møtet, og prioriterte søkere som de mener burde få 
tilskudd. Listen blir oversendt til ansvarlige for tilskuddsmidlene i områdesatsingen. 

https://www.drammen.kommune.no/frivillighetsprisen
https://www.drammen.kommune.no/frivillighetsprisen
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